
Архангельская область 
 

Муниципальное образование «Усть-Паденьгское» 
 

Муниципальный Совет четвертого созыва 
 

Двадцать  первая  сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от «27»     сентября 2019  года  № 78 

 
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Усть-Паденьгское» на 
2020 год 

 
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ 
(ред.от 18.07.2011 года) «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Усть-Паденьгское», 
утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования 
«Усть-Паденьгское» от18.09.2009 года № 36(в ред.от 24.06.2011 года) 
 
муниципальный Совет решил : 
 
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Усть-Паденьгское» на 2020 год согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» 
обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Усть-Паденьгское» на 2020 год. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
Глава муниципального образования 
 «Усть-Паденьгское»                                                                  А.Ю. Маковецкий 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

К решению муниципального Совета 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
муниципального  

образования «Усть-Паденьгское» на 2020 год» 
от 27.09.2019 года № 78          

 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ» 
НА 2020 ГОД 

 
 

Основными задачами прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Усть-Паденьгское» на 2020 год 
являются: 
- пополнение доходной части бюджета муниципального образования «Усть-
Паденьгское» за счет средств, полученных в процессе приватизации 
муниципального имущества. 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, КОТОРОЕ  

ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ В 2020 ГОДУ. 
 

№ 
пп 

Объект приватизации Адрес объекта Предполагаемый срок 
приватизации 

1 Автомобиль ГАЗ 3110 
(ХТН31100031176745) 

Архангельская область 
Шенкурский район 

д.Усть-Паденьга 
ул.Новостроек д.28 

 
2-3 квартал 2020 

года 

2 Здание дома культуры Архангельская область 
Шенкурский район 

д.Усть-Паденьга 
ул.Набережная д.29 

2-3 квартал 2020 
года 

 


